[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

«Пустомержское сельское поселение»

 Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10.05.2018 года  №  38-р

О внесении изменений в распоряжение главы

администрации МО «Пустомержское сельское

поселение» № 23-р от 26.03.2018 «Об утверждении плана

плановых проверок граждан на 2018 год на территории

МО «Пустомержское сельское поселение».

В соответствии с земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Областным законом Ленинградской области от 01.08.2017 г. № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», постановлением  Правительства Ленинградской области от 16.02.2015 года № 29 «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области, Распоряжением от 11.07.2007 года № 36-р «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле за использованием и охраной земель на территории МО «Пустомержское сельское поселение», с административным регламентом проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля, утвержденный постановлением администрации МО «Пустомержское сельское поселение» от 13.07.2016 г. № 179 ( с изменениями и дополнениями № 40 от 28.03.2017г.).
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к распоряжению главы администрации МО «Пустомержское сельское поселение» № 23-р от 26.03.2018 «Об утверждении плана плановых проверок граждан на 2018 год на территории МО «Пустомержское сельское поселение», п.2 изложить в следующей редакции:
2. Поместить настоящее распоряжение  на официальном сайте администрации МО «Пустомержское сельское поселение» в сети «Интернет».

И.о.Главы администрации:                               А.А.Артемьев
исп.Артемьев А 64432
Приложение к Распоряжению главы АМО «Пустомержское сельское поселение» от 10.05.2018 г. № 38-р

Утверждаю и.о.главы администрации МО «Пустомержское сельское поселение»________ А.А.Артемьев

План проведения плановых проверок Пустомержского сельского поселения в отношении физических лиц

на 2018 г. имеющих земельные участки в границах населенных пунктов.

	№ п/п
	Наименование собственника ЗУ,землепользователя,землевладельца,арендатора)
	Адрес ЗУ, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения проверки

	1
	Пинчук С.А.
	Д.Кленно 47:20:1004012:28
	Соблюдение земельного законодательства
	Плановый муниципальный земельный контроль
	Апрель-июнь

	2
	Гриневич Т.Е.
	Д.Мануйлово

47:20:1010003:12
	Соблюдение земельного законодательства
	Плановый муниципальный земельный контроль
	Апрель-июнь

	3
	Сурминова О.Е.
	П.Ивановское

47:20:1006011:3
	Соблюдение земельного законодательства
	Плановый муниципальный земельный контроль
	Май-июль

	4
	Ильченко В.А.
	Д.М.Пустомержа

47:20:1011003:2
	Соблюдение земельного законодательства
	Плановый муниципальный земельный контроль
	Май-июль

	5
	Ильченко Г.Н.
	Д.М.Пустомержа

47:20:1011003:3
	Соблюдение земельного законодательства
	Плановый муниципальный земельный контроль
	Май-июль

	6
	Цой У.Е.
	Д.Б.Пустомержа

47:20:1001008:14
	Соблюдение земельного законодательства
	Плановый муниципальный земельный контроль
	Август-октябрь

	7
	Дигусова Г.М.
	Д.Именицы

47:20:1005003:25
	Соблюдение земельного законодательства
	Плановый муниципальный земельный контроль
	Август-октябрь

	8
	Венцкевич А.И.
	Д.Юрки

47:20:1019006:4
	Соблюдение земельного законодательства
	Плановый муниципальный земельный контроль
	Август-октябрь

	9
	Петров В.А.
	Д.Юрки

47:20:1019001:8
	Соблюдение земельного законодательства
	Плановый муниципальный земельный контроль
	Август-октябрь

	10
	Пользователь не известен
	Д.Малая Пустомержа

Ул.Деревенская,14

47:20:1011004:10
	Соблюдение земельного законодательства
	Плановый муниципальный земельный контроль
	Сентябрь-ноябрь

	11
	Стафеев А.М.
	П.ст.Веймарн

47:20:1002011:2
	Соблюдение земельного законодательства
	Плановый муниципальный земельный контроль
	Сентябрь-ноябрь

	12
	Яхунькина Е.В.
	вблизи д.Онстопель  47:20:1024001:74
	Соблюдение земельного законодательства
	Плановый муниципальный земельный контроль
	Май-июнь

	13
	Яхунькина Е.В.
	вблизи д.Онстопель  47:20:1011001:23
	Соблюдение земельного законодательства
	Плановый муниципальный земельный контроль
	Май-июнь

	14
	Шконда С.З.
	вблизи д.М.Пустомержа       47:20:1024001:76
	Соблюдение земельного законодательства
	Плановый муниципальный земельный контроль
	Июнь-июль

	15
	Шконда С.З.
	вблизи д.Онстопель       47:20:1024001:64
	Соблюдение земельного законодательства
	Плановый муниципальный земельный контроль
	Апрель-май

	16
	к/х Погодина
	вблизи д.М.Пустомержа

47:20:1011005:29
	Соблюдение земельного законодательства
	Плановый муниципальный земельный контроль
	Август-сентябрь